Publicado em: 20/03/2018 | Edição: 54 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais / Conselho Regional de
Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 8ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2018

A Crefito-8 torna público que a licitação Pregão Eletrônico nº 03/2018, processo administrativo

209217, referente ao aviso de licitação publicado no D.O.U. Seção 3,  edição 42, em 02/03/18,  objeto

registro de preços de bobina de papel termo sensível, teve como conclusão fracassada.

Curitiba, 19 de março de 2018.

DEBORAH TOLEDO MARTINS

Autoridade Competente

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO ... http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=10...

1 de 1 20/03/2018 09:18